
UCHWAŁA NR II/17/2018
RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA

z dnia 27 listopada 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Mikołowskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018, poz. 994 z późn.zm.  ) oraz art.216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017, poz. 2077 z późn.zm.) na wniosek Burmistrza 
Mikołowa

Rada Miejska Mikołowa
uchwala:

§ 1. Udzielić ze środków budżetowych Gminy Mikołów, pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej Powiatowi  Mikołowskiemu w wysokości 18 675,00 zł (słownie: osiemnaście tysięcy sześćset 
siedemdziesiąt pięć 00/100) na zakup podręczników szkolnych dla uczniów:

1. Zespołu Szkół Nr 1 Specjalnych w kwocie      2 325,00 zł
2. Zespołu Szkół Nr 2 Specjalnych w kwocie      4 275,00 zł
3. Zespołu Szkół Technicznych w kwocie            6 735,00 zł
4. Liceum Ogólnokształcącego Nr 1 w kwocie    3 115,00 zł
5. Liceum Ogólnokształcącego Nr 2 w kwocie    2 225,00 zł
§ 2. Szczegółowe zasady udzielenia i rozliczenia dotacji celowej zostaną określone w umowach 

zawartych pomiędzy Gminą Mikołów a Powiatem Mikołowskim.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mikołowa.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej Mikołowa

Katarzyna Syryjczyk - Słomska

Id: 474CAA61-3711-4EC3-9EDA-632D7F136F23. Podpisany Strona 1 z 1




